

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - supporto operativo	23,00 €	4.133	95.059,00 €
		Coordinamento - "ALTRI COSTI"altri costi	225,00 €	31	6.975,00 €
		Utile d'impresa cumulativo			500,00 €
	2	Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				102.534,00 €
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			1.190,72 € 19.845,29 € 79.381,16 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				100.417,17 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				202.951,17 €
C	11	Incentivi ex art. 113			2.050,68 €
	12	Spese per commissioni giudicatrici			
	13	Contributi ANAC			225,00 €
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				5.390,43 €
D	16	IVA			22.557,48 €
D	SOMMA IMPOSTE				22.557,48 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				230.899,08 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 07/10/2021 17:05:03

IMPRONTA: B6FE05A0E5CF5F43A2F2290AEF74429188760F479684E66B4B49EA3DE4D39A5D
88760F479684E66B4B49EA3DE4D39A5D0A2AFCA532F4FC5FA1B4F90B99CE01F8
0A2AFCA532F4FC5FA1B4F90B99CE01F89ADC720EA2FFE842F237408830BFF8A1
9ADC720EA2FFE842F237408830BFF8A13E5DE9CDCD8128D8B2B62BC757603F62